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Mieszkaniowa rewolucja na Bałutach w Łodzi nabiera
kształtów. Betonowanie zbrojenia pod płytę fundamentową
przy ul. Młynarskiej 20 jest kolejnym krokiem przemiany
dawnych ruin w ekologiczne mieszkania miejskie.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=400
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https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=400
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=400


20-06-26 2/8

Rewolucja mieszkaniowa na Bałutach w
Łodzi. Przy Młynarskiej widać już

pierwsze fundamenty

Rewolucja mieszkaniowa na Bałutach w Łodzi. Przy Młynarskiej widać już pierwsze fundamenty

Na zdjęciu widoczne zbrojenia pierwszej
kondygnacji nowego budynku z mieszkaniami
komunalnymi przy ul. Młynarskiej 20

Mimo zimowej aury, przy ul. Młynarskiej 20 w Łodzi prace nie
zwalniają tempa. Zgodnie z harmonogramem betoniarki
wylały już beton, a fundamenty budynku powstają zgodnie z
planem. W miejscu wyburzonej ruiny, w rekordowym tempie,
powstają mieszkania miejskie. Dzięki wykorzystaniu
nowoczesnych prefabrykowanych modułów inwestycja
zostanie zrealizowana w dużo krótszym czasie, niż w
przypadku tradycyjnego murowania.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/c/c/csm_2026_01_21_Mlynarska_20_-_nowy_blok_komunalny_1_676482f491.jpg
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Od kawalerek po duże
mieszkania
Budynek w stanie surowym powinien być gotowy już w lutym
2026 roku. Będzie miał pięć pięter i zaoferuje 28 mieszkań
miejskich. Zaplanowano w nim lokale o różnych
powierzchniach - od niewielkich kawalerek o metrażu około 25
mkw. po przestronne lokale, przekraczające 80 mkw.,
przeznaczone dla większych rodzin. Jedno z mieszkań zostanie
w pełni dostosowane do potrzeb osób
z niepełnosprawnościami. Inwestycja przy ul. Młynarskiej 20
na Bałutach w Łodzi będzie również przyjazna środowisku i
zaprojektowana tak, aby koszty jej użytkowania były jak
najniższe.
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